
OSTATNÍ         

TRIX ŠKROBENKA    číslo verze: 4.1    datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

TRIX ŠKROBENKA přírodní škroby s příjemnou vůní jsou určeny ke škrobení prádla. Chrání vlákno a zvyšují účinnost 
praní. Snižují potřebné množství pracího prostředku. 

POUŽITÍ: 

TRIX ŠKROBENKA doporučujeme pro ruční škrobení a také i pro použití v automatických pračkách. Dávkovaní: Při 
ručním škrobení dávkujte 4 uzávěry/10L vody, při praní v automatické pračce doporučujeme dávkovat na množství 
prádla (4-5 kg) 3 uzávěry do poslední části programu (máchání), nebo použijte přímo program škrobení. Záclony po 

vyprání a naškrobení vyvěste! Před upotřebením nutno protřepat! 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                          

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Směs není klasifikována jako nebezpečná podle nařízení (ES) č. 1272/2008. 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+10 °C - +20 °C.  

5 l, 25 l, 1000 l IBC, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 510. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 6-8 

hořlavost nehořlavé 

bod tání/tuhnutí 0 °C 

barva bílá 

UFI YTD1-X0HX-000T-5UG5 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

